
Jana Rakušanová (Čimčarára) ID 2210 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 12:33

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM ČTĚTE

  Milé maminky, jsem zaměstnaná maminka 2 malých slečen. Na MMB prodávám věci po nich, které mohou ještě někoho
potěšit. Nejsem zde ale každý den, a proto ne vždy mohu reagovat na Vaše rezervace obratem.

  Balíčky posílám většinou jen v sobotu, protože přes týden dojíždím do zaměstnání a je pro mne obtížné dostat se na poštu.
Pokud požadujete okamžité odeslání balíčku, napište mi to, prosím, do rezervace. Pokusím se Vám vyjít vstříc.

  POŠTOVNÉ
  Dle tarifu České pošty: https://www.ceskaposta.cz/sluzby

  Děkuji, že jste dočetly až sem,

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

